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

LIBRA (2 3 /0 9  a 2 2 /1 0 )

Interesses relacionados à sua vida social 
podem não sair exatamente como 
gostaria. Alguém pode aparecer na sua 
casa sem ser convidado ou um encontro 
muito aguardado pode se revelar uma 
grande decepção.

ESCORPIÃO (2 3 /1 0  a 21/11)

Se for trabalhar hoje, faça uma coisa de 
cada vez. Impaciência pode impedi-lo de 
progredir. Será difícil decidir o que fazer 
para*se divertir. De repente o melhor 
programa é ficar em casa mesmo.

SAGITÁRIO (22/11 a 21/12)

Seu dia deve correr tranqüilo até que 
alguém lhe cobre algo que acredita ser 
função de outra pessoa. Esse simples 
fato poderia detonar uma avalanche de 
reclamações da sua parte. Procure . 
manter a calm^.

Legendas
A - Esta sessão não será exibida sexta-feira 
(02 /07).
B - Esta sessão não será exibida sexta-feira 
(02 /07 ) e terça-feira (06 /07).
C - Esta sessão não será exibida terça-feira 
(06 /07 )
D - Esta sessão não será exibida sexta-feira 
(02 /07 ) e quinta-feira (08 /07).
E - Esta sessão será exibida somente 
sábado (03/07).
F - Esta sessão não será exibida terça-feira 
(06 /0 7 ) e quinta-feira (08/07).
G - Esta sessão será exibida somente 
quinta-feira (08 /07).
H - Esta sessão não será exibida quinta- 
feira (08/07).

:: Esta programação é válida até quinta- 
feira, 8  de julho, e é baseada em 
informações enviadas pelas operadoras.

SERVIÇO

Cinemark: 2a, 3a, 5a: até 17h, R$ 9 ou R$ 
4,50: após 17h, R$ 11 ou R$ 5,50.2a,3a. 5a 
(3D): R$ 19 ou R$ 9, o dia todo. 4a: R$ 9 ou 
R$ 4,50, o dia todo. 4a (3D): R$ 18 ou R$ 9, o 
dia todo. Sexta, sábado, domingo e 
feriado:até 17h, R$ 14 ou R$ 7; após 17h, R$ 
16 ou R$ 8. Sexta, sábado, domingo e feriado 
(3D): R$ 24 ou R$ 12, o dia todo. Todos os 
dias uma sessão às 15h sai por R$ 4 ou R$ 2.

Moviecom: 2a, 3a, 5a: R$ 10 ou R$ 5, o dia 
todo. 4a: R$ 8 ou R$ 4, o dia todo. Sexta, 
sábado, domingo e feriado: R$ 14 ou R$.7, 
o dia todo.

CAPRICÓRNIO (2 2 /1 2  a 2 0 /0 1 )

Esse pode ser o dia de se tirar o atraso 
em relação a conquistas. Basta que 
dirija toda sua energia, tanto mental 
quanto física, a objetivos que até o 
momento ainda não conseguiu 
concretizar.

AQUÁRIO (21 /01  a 1 9 /0 2 )

Você se mostrará aberto às idéias dos 
outros hoje, mas não se fo r um assunto 
sobre o qual tem  uma convicção muito 
forte de estar com a razão. Você então 
defenderá seu ponto de vista com todas 
as armas disponíveis.

PEIXES (2 0 /0 2  a 2 0 /0 3 )

Você hoje estará pronto para enfrentar 
quafquer dificuldade que apareça, seja no 
trabalho ou em sua vida pessoal. Sua 
capacidade de se fazer entender pelos 
outros tornará tudo mais fácil.
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D IÁ R IO d e N A T A L
Natal, sábado, 03 de julho de 2010 classificados

4009-0200

IMÓVEIS

■ Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
tlat c/45m2,1 ste, sl p/2 amb, coz 
amerc, wc, ár lazer. R$ 120 mil á 
vista, ac proposta. APV.18057.

2 Quartos

2 Quartos

RML &  P artners Ltda
C R E C I  1 .S 3 4 S P J

<9916.3261

Casa com Saia, 
Varanda,

3 quartos sendo
1 Suíte, cozinha,
2 vagas + 800m2

terreno.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, Ia- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

Barro Vermelho

3393776

1.1 Candelária

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
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